

KM Blik ApS
Selmersvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 68 98 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Keld Torben Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Blik ApS Selmersvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 68 98 96
	Stiftet: 25. april 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Mikkelsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets har ingen aktivitet, hvorfor selskabets tidligere aktiviteter er ophørt.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.125	-23.125
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.559	1.170
Andre finansielle indtægter	<u>2</u>	<u>13</u>
Resultat før skat	-6.564	-21.942
2 Skat af årets resultat	<u>2.480</u>	<u>8.220</u>
Årets resultat	-4.084	-13.722
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.084</u>	<u>-13.722</u>
Disponeret i alt	-4.084	-13.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.276	37.147
Udskudte skatteaktiver	11.100	24.600
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.980</u>	<u>33.320</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.356</u>	<u>95.067</u>
Likvide beholdninger	<u>648</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.004</u>	<u>95.088</u>
Aktiver i alt	<u>91.004</u>	<u>95.088</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-49.496	-45.412
Egenkapital i alt	75.504	79.588
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.500	15.500
Gældsforpligtelser i alt	15.500	15.500
Passiver i alt	91.004	95.088
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	1.559	1.170
	<u>1.559</u>	<u>1.170</u>
2. Skat af årets resultat		
Koncernskat	-15.980	-33.320
Årets regulering af udskudt skat	13.500	25.100
	<u>-2.480</u>	<u>-8.220</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	205.000	205.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-205.000	-205.000
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-205.000</u>	<u>-205.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-45.412	-31.690
Årets overførte overskud eller underskud	-4.084	-13.722
	<u>-49.496</u>	<u>-45.412</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Mikkelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.